07 יוני 2017 מ"ת 5931-06-17 מדינת ישראל נ' א ע(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן ועו"ד ליטל פרץ

המבקשת

נגד
ח א ע (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד רועי אטיאס
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד כאמל אלזיאדנה ואת הסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ז, 07/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם, איומים והפרת הוראה חוקית.

על פי העובדות בכתב האישום, המשיב והמתלוננת גרושים ומתגוררים יחד בדירה בעיר ערד.

על בא/ת-כוח המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו
היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 18.6.2017 בפניי.

יובל ד"ר השופט כב' בפני 10:30 בשעה 6.7.2017 ליום העיקרי בתיק הקבוע המקדמי הדיון בדבר הודע המשיב
ליבדרו.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ז,
07/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il